
 
 

Koleston Perfect Q&A 

Hva gjør Koleston Perfect til en så fantastisk farge? 

x Farge: Rene, balanserte fargeresultater med naturlig dybde og glans. 

x Tilstand: Betydelig mindre skade på håret, farging etter farging.  

x Ingrediens bevisst: ME+, opptil 60x mindre risiko for å utvikle en ny allergi mot hårfarge. 

 
Nye Koleston Perfect Me+, vår beste permanente hårfarge noensinne, ble designet for å muliggjøre en 
forsiktig overgang. Blandingsforhold, nummerreringssystem og fargeprinsipper forblir som før, det samme 
med de fleste nyansene i porteføljen. Nå blir fargene renere og man får ett “true to tone” fargeresultat fra 
bunn til spiss. For de fleste kundene dine kan du beholde de samme fargeoppskriftene, siden de fleste 

nyansene er som vi kjenner de igjen fra den gamle porteføljen. Vi anbefaler å alltid ta en analyse og 
konsultasjon  på dine kunder før dere bruker det nye produktet, siden det kan være endringer i hårets 
farge eller struktur. 
Noen av nyansene er optimalisert og vil gi et renere fargeresultat. Dette kan gjøre at du kanskje må lage en 
liten justering på fargeoppskriften din, siden du kan oppleve å se ett annet fargeresultat enn det du er vant 
til. Her er noen tips på hvordan du kan justere din fargeoppskrift: 
 

x Noen frisører føler at 8/0, 7/0 og 6/0 er lysere og ikke dekker, hvilke tips kan vi gi? 
Den nye kremformulaen har en veldig god lysningsevne, en anelse bedre enn i gamle Koleston. Dette 
har blitt tatt i betrakting for å matche nåværende resultat. Derimot, hvis vi ser på veldig fine 
skandinaviske hår, kan man oppleve ett litt lysere resultat i noen tilfeller, spesielt på litt lysere 
nyanser. Dette vil si at i noen tilfeller, vil resultatet se lysere ut selv om dekkevnen er der. Ett tips vil 
da være å gå ned på vannstoffstyrken til 4% i noen tilfeller. 

x Fargen er for lys 
Tilfør 20-50% av en farge som er en dybde mørkere til din fargeoppskrift, eller lavere Welloxon 
styrke, spesielt på finere hårtyper. 

x Grått hår er mer gjennomskinnelig i bunnen 

Bytt til xx/0 resistant cover line istedenfor x/0 eller tilfør 20-50% av en farge som er en dybde 
mørkere. Alternativt forleng virketiden med 5-10 min. (Sjekk alltid fargen før du skyller for å være 
sikker på at du har oppnådd ønsket resultat) 

x Fargen er for kald 
Reduser mengden /1 med 20-40% og tilfør /0 nyanse istedenfor. 

x Fargen er for varm 
På mørkere farger er /2 nyansene kjempe fine å nøytralisere rødt med. 

x Fargen blir for mørk i lengder og spisser 
The Pure Balance Technology blir jevnere fra bunn til spiss. Reduser virketiden i lengder og spisser, 

velg rett balancing service, eller velg en lysere farge.   
x Fargen blir for mørk i bunnen 

Tilfør 20-50% av en farge som er en dybde lysere i din fargebehandling 

x Naturlige nyanser ser for matte ut  
Tilfør litt nyanse til din fargeoppskrift, feks i stedenfor å bruke 7/0 alene, bruk eksempelvis 7/0 + 
7/31. Dette vil gjøre fargen mer naturlig, men fortsatt gi 100% dekkevne.  
 
 

  



 
 

5 TIPS FOR Å KOMME I GANG MED KOLESTON PERFECT 
 

1. PÅFØRING 
Den nye kremformulaen er lettere å blande og lettere å påføre. Selv om den er lettere å blande og 
påføre må det forsikres om at det blir brukt riktig mengde og blande den godt sammen. 

2. DEKKEVNE 
Selv om kremen ser mer transparent ut så har faktisk dekkevnen blitt forbedret. Man behøver ikke 
bruke mer farge enn anbefalt for å få dekkende resultater. 

3. OKSIDERING 
Man vil oppleve at noen nyanser ser annerledes ut under oksidasjonen. Dette er fordi vårt nye ME+ 
molekyl fungerer litt annerledes og dette er helt normalt. Forsikre kunden om at resultatet blir like 
bra som tidligere. 

4. LETTERE Å SKYLLE UT 
Nye Koleston Perfect er lettere å vaske ut – at den er lettere å vaske ut gjør at vi sparer både tid og 
vann – husk å emulger fargen med litt vann først for å unngå at fargen fester seg til huden. 
NYE SERVICER 
Nå kan du tilby alle dine kunder en fargebehandling med nye services som Pure Glossing og Pure 
Balancing services. 
 
 

5 TIPS FOR BEDRE DEKKEVNE 
 

1. Sjekk alltid den naturlige fargedybden før du velger farge, for å være sikker på at du velger rett 
dybde. Velg ønsket nyanse og bland alltid 1:1 med nye Welloxon Perfect 6%. Alle Pure Naturals 
nyanser gir dekking på grått/hvitt hår, de kan også bli tilsatt i andre fargefamilier. Nyansene med 
ekstra intensitet (feks 88/0) er designet for å gi bedre dekkevne på motstandsdyktig hår. Disse kan 
også blandes med andre nyansefamilier. 
 

2. Visp fargeblandingen din godt for å forsikre at ingrediensene blir jevnt distribuert. Påfør tilstrekkelig 
med produkt. Den nye fargekremen kan føles lettere å påføre, forsikre deg om at du påfører samme 
anbefalt mengde som tidligere med gamle Koleston Perfect. Begynn påføringen der det er mest 
grått/hvitt hår. 
 

3. Ethvert hår er forskjellig så for dekking av grått/hvitt hår er det viktig at du forholder deg til de 
riktige virketidene. Virketidene på fargekartet er retningslinjene, men kan utvides etter behov. For 
dekking av grått hår kan virketiden forkortes ved bruk av Climazon. 
 

4. Selv på faste kunder må resultatet sjekkes før man skyller fargen. Forsiktig fjern litt av fargen fra 
håret med baksiden av fargepenselen, løft opp håret og sjekk om dekkevnen er oppnådd. 
Fargekremen kan være raskere å påføre enn tidligere så derfor kan det være nødvendig å øke 
virketiden med 5-10 minutter til ønsket dekkevne er oppnådd. 
 

5. La være å bruke vannstoff alene for å mykne opp håret på forhånd eller bruke annet blandeforhold 
på farge og vannstoff. Dette kan resultere i uforutsigbare resultater og følger ikke våre 
rettningslinjer for sikkerhet. 
 
 

 
 

 



 
 

KOLESTON PERFECT OPTIMALISERT NYANSE OVERSIKT 
 

 
 
 


